ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                              № 18
с. Подстепное
	О протесте прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на Устав муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Подстепновского  СНД от 28.12.2016 № 46 (в ред. решений от 25.12.2017 № 40, от 17.08.2018 № 63, от 15.02.2019 № 4, от 18.11.2019 № 40, от 25.12.2020 № 49, от 27.12.2021 № 70)

В соответствии с Регламентом Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от  28.09.2022 № 9, рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на Устав муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Подстепновского СНД от  28.12.2016 № 46 (в ред. решений от 25.12.2017 № 40, от 17.08.2018 № 63, от 15.02.2019 № 4, от 18.11.2019 № 40, от 25.12.2020 № 49, от 27.12.2021 № 70)  Подстепновский сельский Совет народных депутатов Подстепновского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить проест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023 на Устав муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Подстепновского  СНД от 28.12.2016 № 46 (в ред. решений от 25.12.2017 № 40, от 17.08.2018 № 63, от 15.02.2019 № 4, от 18.11.2019 № 40, от 25.12.2020 № 49, от 27.12.2021 № 70)
2. Подстепновскому  сельскому Совету народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края рассмотреть проект Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края с учетом протеста прокурора Ребрихинского района от 14.03.2023 № 02-16-2023.
3. Направить решение в прокуратуру Ребрихинского района.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                      В.М. Воронин

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Главный специалист Администрации сельсовета                                               Н.А. Новохацких